
NR.
VITI Numri  i kontratës Titulli Autoriteti kontraktues

1
23 KEK-23-10907-1-1-1/C2522 Liferimi, montimi dhe lëshimi ne 

pune i transformatorit 40 MVA 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

2
23 KEK-23-8367-1-1-1/C2457 Furnizimi me rula pajisje xehtare KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

3
23 KEK-23-7942-1-1-1/C2482 Furnizim me paisje te IT    Lot2 -  

 Printer A4 MFP, A3MFP dhe A3
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

4
23 KEK-23-5906-5-1-1/C2407 Rehabilitimi i kanaleve kryesore 

të gazrave  nga EKO-ja deri te 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

5
23 KEK-23-6598-1-1-1/C2455 Furnizim me pirunar të ri KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

6
23 KEK-23-9013-1-1-1/C2464 Furnizim me pjesë rezervë për 

dhënsa te thëngjillit
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

7
23 KEK-23-8646-1-1-1/C2421 Blerja e shërbimeve për 

pastrimin e objekteve te TC 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

8
23 KEK-23-7051-1-1-1/C2402 Furnizim me kamion transporti 

Damper
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

9
23 KEK-23-6156-1-1-1/C2339 Furnizim me pjese rezerve dhe 

riparimi i vinçit hidraulik 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

10
23 KEK-23-6072-1-1-1/C2371 Furnizim me electromotor 6.3 kv  

 Llot 1  Furnizim me 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

11
23 KEK-23-6072-1-1-1/C2370 Furnizim me electromotor 6.3 kv  

 Llot 1  Furnizim me 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

12
23 KEK-23-6418-1-1-1/C2362 Furnizim me shndërrues te 

frekuencave dhe pjese për 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

13
23 KEK-23-4832-1-1-1/C2351 Furnizim me vajra dhe yndyrna KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

14
23 KEK-23-5998-1-1-1/C2340 Furnizim me dhemb për lugë te 

djerrinës
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

15
23 KEK-23-8642-1-1-5/C2358 Furnizim me mazut KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

16
23 KEK-23-2907-1-1-1/C2310 Furnizimi me sistemi komplet i 

lubrifikimit qendror me yndyr per 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

17
23 KEK-23-1074-1-1-1/C2319 FURNIZIM ME KËPUCË DHE 

ÇIZME
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

18
23 KEK-23-5986-5-1-1/C2323 Shamotimi  izolimi tek kanalet 

riqarkulluese dhe pllakat 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

19
23 KEK-23-1880-1-1-1/C2280 Furnizim me xhunta 

hidrodinamike.
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

20
23 KEK-23-1629-1-1-1/C2261 Furnizimi  me pajisje për 

fryerësa të blozës
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

21
23 KEK-23-1959-1-1-1/C2251 Furnizim me ngasje te reja per 

pozicionet 05 & 09 per shiritat 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

22
23 KEK-22-14089-5-1-5/C2233 Riparimi i ndërprerësit 24 kV të 

Gjeneratorit Elektrik në njësitë 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

23
23 KEK-23-3105-1-1-1/C2249 Furnizim me gëlqere të 

hidratizuar
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

24
23 KEK-23-1730-1-1-1/C2244 Furnizim me kurore te 

dhembezuar te levizjes rrethore 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

25
23 KEK-23-265-5-1-1/C2209 Furnizimi, montimi dhe riparimi i 

shtizë së Eshës 10   70
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

26
23 KEK-22-13184-1-1-1/C2199 Furnizimi me pjes rezerv  per 

sistemin e djegjes per skar.
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

27
23 KEK-22-6285-1-1-1/C2202 Furnizim me Llamarin të çelikut KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.



28
23 KEK-22-11374-1-1-1/C2190 Furnizim me llamarinë çeliku KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

29
23 KEK-23-711-1-1-1/C2185 Furnizim me ndërprerës të fuqisë 

12 kv dhe bobina
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

30
23 KEK-22-11438-1-1-1/C2186 Furnizim me Elektromotorr dhe 

rezistues
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

31
23 KEK-23-1796-5-1-5/C2151 Prodhimi, liferimi dhe 

implementimi i materialit shtese 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

32
23 KEK-22-13044-1-1-1/C2158 Furnizim me pllaka te mullinjeve KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

33
23 KEK-23-293-1-1-1/C2157 Furnizim me gëlqere të 

hidratizuar
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

34
23 KEK-23-373-1-1-1/C2154 FURNIZIM ME KIMIKALE;  LOT 

1 FURNIZIM ME HIDROKSID 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

35
23 KEK-23-373-1-1-1/C2155 FURNIZIM ME KIMIKALE;  LOT 

1 FURNIZIM ME HIDROKSID 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

36
23 KEK-22-14372-5-1-1/C2108 Pllakat rrëshqitëse në PF- 

Kanalet e  mullinjëve të thëngjillit
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

37
23 KEK-22-3180-1-1-1/C2062 Furnizim me tel bakri për motorë 

elektrik
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

38
23 KEK-22-7216-1-1-1/C2098 Furnizim me ngjitës dhe 

përforcues adekuat për 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

39
23 KEK-22-14555-1-1-1/C2091 Furnizim me kimikale  Lot 1 

Furnizim me hidroksid natriumi 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

40
23 KEK-22-13987-5-1-5/C2080 Modernizimi i turbinave B1 dhe 

B2
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

41
23 KEK-22-4564-1-1-1/C2001 Furnizimi,montimi komisionimi 

dhe leshimi ne pune i AKU 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

42
23 KEK-22-8875-1-1-1/C2050 Furnizim me vegla,pajisje pune 

dhe instrumente prerëse ;   Lot.1   
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

43
23 KEK-22-14555-1-1-1/C2065 Furnizim me kimikale  Lot 1 

Furnizim me hidroksid natriumi 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

44
23 KEK-22-4450-5-1-1/C2000 NDËRRIMI I GYPAVE TË 

KONDENSTATORIT NË 
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

45
23 KEK-22-4649-1-1-1/C1900 Furnizim me bolduzer KORPORATA ENERGJETIKE 

E KOSOVES sh.a.

46
23 KEK-23-130-5-1-5/C2066 Riparimi kapital emergjent i 

kaldajës bl.A5
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

47
23 KEK-22-8875-1-1-1/C2030 Furnizim me vegla,pajisje pune 

dhe instrumente prerëse ;   Lot.1   
KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

48

24 KEK-24-5380-1-1-1/C2988 Furnizim me pajisje të rregullimit 
automatik te valvave rregulluese 
te freskimeve

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

49

24 KEK-24-1490-1-1-1/C2993 Furnizim me pajisje personale 
mbrojtëse ne pune

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

50

24 KEK-24-1741-1-1-1/C2959 Furnizim me kamion 
transportues Damper

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

51

24 KEK-24-12931-1-1-5/C3004 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hidroksid natriumi 
(NaOH 45-50%);  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



52

24 KEK-24-12931-1-1-5/C3003 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hidroksid natriumi 
(NaOH 45-50%);  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

53

24 KEK-24-12773-1-1-5/C2998 FURNIZIM ME VAJ PER 
NGROHJE–MAZUT( Fuel Oil 
1.0% )

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

54

24 KEK-24-8063-1-1-1/C2952 Furnizim me Kabllo 
Energjetik0.4 kV deri 7.2 kV

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

55

24 KEK-24-5507-5-1-1/C2994 Ndërrimi I gypave te 
kondensatorit në njesinë B1 dhe 
B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

56

24 KEK-24-9207-1-1-1/C2985 Furnizim me vaj turbine KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

57

24 KEK-24-8063-1-1-1/C2951 Furnizim me Kabllo 
Energjetik0.4 kV deri 7.2 kV

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

58

24 KEK-24-8332-1-1-1/C2942 Furnizim me rotor te thermitores  
komplet(shtepiza me kushineta, 
rrota e inercionit , Çekana)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

59

24 KEK-24-1490-1-1-1/C3020 Furnizim me pajisje personale 
mbrojtëse ne pune

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

60

24 KEK-24-9205-1-1-1/C2948 Furnizim me pompa për 
hidropërzierje

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

61

24 KEK-24-6650-1-1-1/C2945 Furnizim me paisje personale 
mbrojtese per zjarrefikesa

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

62

24 KEK-24-7089-5-1-1/C2932 Asfaltimi i rruges prej kyqjes ne 
rrugen Dardhishtë deri ne hyrje 
në Mirash

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

63

24 KEK-24-4756-1-1-1/C2905 Furnizim me elektromotorë KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

64

24 KEK-24-10981-1-1-5/C2920 Lëndë djegëse për  Kaldajë – 
Mazut (Fuel Oil 1.0%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

65

24 KEK-24-575-1-1-1/C2892 Furnizim me rule për paisje 
xehtare

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

66

24 KEK-24-6349-1-1-1/C2893 Furnizim me vajra dhe yndyrna KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



67

24 KEK-24-6349-1-1-1/C2882 Furnizim me vajra dhe yndyrna KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

68

24 KEK-24-10212-1-1-5/C2894 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hindroksid natriumi 
(NaOH 45-50%)  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

69

24 KEK-24-10212-1-1-5/C2895 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hindroksid natriumi 
(NaOH 45-50%)  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

70

24 KEK-24-9755-1-1-5/C2891 Furnizim me gëlqere të 
hidratizuar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

71

24 KEK-23-11390-1-1-1/C2866 Furnizimi  me valva për 
armaturën e kaldajës B1 & B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

72

24 KEK-24-4460-1-1-1/C2856 Furnizim me eskavator 
hidroaulik teleskopik me rrota

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

73

24 KEK-23-6637-5-1-1/C2805 Ndërrimi i stabilimenteve 6.3Kv 
(2BA-2BB), 04Kv (2CA, 2CB, 
2CC) si dhe zbarrave (2BA, 2BB 
dhe 2BT)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

74

24 KEK-24-5787-1-1-1/C2848 Furnizim me motor per bulldozer 
caterpillar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

75

24 KEK-24-3265-1-1-1/C2822 Furnizim me mekanizmit të rënd KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

76

24 KEK-24-7487-1-1-1/C2847 Furnizim me hidrogjen dhe qiraja 
e baterive

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

77

24 KEK-24-8482-1-1-5/C2839 FURNIZIM ME VAJ PER 
NGROHJE–MAZUT( Fuel Oil 
1.0% )

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

78

24 KEK-24-5490-1-1-1/C2832 Furnizim me ngjitës te ftohet me 
baze diklormetani dhe 
perforcues adekuat dhe ne 
proporcion me ngjites

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

79

24 KEK-24-7816-1-1-5/C2807 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

80

24 KEK-24-7816-1-1-5/C2808 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

81

24 KEK-24-7816-1-1-5/C2806 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



82

24 KEK-24-3945-1-1-1/C2789 Furnizim me automjete tereni KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

83

24 KEK-24-3200-1-1-1/C2757 Furnizim me pjesë rezervë te 
elektrofiltrave për blloqet A3, A4 
dhe A5

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

84

24 KEK-24-7008-1-1-5/C2790 Furnizim me gëlqere të 
hidratizuar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

85

24 KEK-24-3337-5-1-1/C2728 Ndërrimi i porteve dhe ndërrimi i 
pjesërishëm degëve te kanaleve 
CFRG  PA ne kaldajën B1 dhe 
B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

86

24 KEK-24-1054-5-1-1/C2729 Riparimi i pulltit (konvenjerit) te 
shiritit transportues 5.12 komplet.

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

87

24 KEK-24-1054-5-1-1/C2730 Riparimi i pulltit (konvenjerit) te 
shiritit transportues 5.12 komplet.

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

88

24 KEK-24-271-1-1-1/C2752 Furnizimi me kontejnerë KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

89

24 KEK-24-2953-1-1-1/C2734 Furnizim me pjesë rezervë për 
sistemin e djegjes ;  Lot 1  
Furnizim me pjesë për kracer 
dhe skara;  Lot 2    Furnizim me 
pjesë për kushineten e dyfisht të 
mullirit  Lot 3  Furnizim me 
zingjirë gallov ;Lot 4  Furnizim 
me dhembëzor për reduktorin e 
dhënsit të thëngjillit

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

90

24 KEK-24-2953-1-1-1/C2733 Furnizim me pjesë rezervë për 
sistemin e djegjes ;  Lot 1  
Furnizim me pjesë për kracer 
dhe skara;  Lot 2    Furnizim me 
pjesë për kushineten e dyfisht të 
mullirit  Lot 3  Furnizim me 
zingjirë gallov ;Lot 4  Furnizim 
me dhembëzor për reduktorin e 
dhënsit të thëngjillit

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

91

24 KEK-24-2953-1-1-1/C2732 Furnizim me pjesë rezervë për 
sistemin e djegjes ;  Lot 1  
Furnizim me pjesë për kracer 
dhe skara;  Lot 2    Furnizim me 
pjesë për kushineten e dyfisht të 
mullirit  Lot 3  Furnizim me 
zingjirë gallov ;Lot 4  Furnizim 
me dhembëzor për reduktorin e 
dhënsit të thëngjillit

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

92

24 KEK-24-2304-1-1-1/C2753 Furnizim me dhëmbë të lugëve 
për eskavatorëve

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



93

24 KEK-24-2953-1-1-1/C2731 Furnizim me pjesë rezervë për 
sistemin e djegjes ;  Lot 1  
Furnizim me pjesë për kracer 
dhe skara;  Lot 2    Furnizim me 
pjesë për kushineten e dyfisht të 
mullirit  Lot 3  Furnizim me 
zingjirë gallov ;Lot 4  Furnizim 
me dhembëzor për reduktorin e 
dhënsit të thëngjillit

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

94

24 KEK-24-6141-1-1-5/C2759 FURNIZIM ME VAJ PER 
NGROHJE–MAZUT( Fuel Oil 
1.0% )

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

95

24 KEK-24-6166-1-1-5/C2740 Furnizim me gëlqere të 
hidratizuar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

96

24 KEK-24-1824-1-1-1/C2700 Furnizim me karburant të naftës 
disel,për kaldaja dhe motor disel

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

97

24 KEK-24-4379-1-1-1/C2703 Furnizim me licenca për  
AutoCAD  dhe AutoCAD  Civil 
3D-Abonim 3 vjeçar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

98

24 KEK-24-1174-1-1-1/C2701 Furnizim me derivate te naftes 
per automjete ne pompat e 
jashtme

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

99

24 KEK-24-113-5-1-1/C2676 Rehabilitimi i dhensave te 
thengjillit ne B1 dhe  B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

100

24 KEK-23-9269-1-1-1/C2663 Furnizim me llamarinë dhe 
profile të çelikut

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

101

24 KEK-24-183-1-1-5/C2609 Furnizim me ujë të papërpunuar KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

102

24 KEK-23-10851-1-1-1/C2646 Furnizim me Aditiv Kimik per 
trajtimin e perzirjes uji-hiri

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

103

24 KEK-24-2068-1-1-1/C2653 Furnizim me gazra industriale 
për KEK-sh.a.

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

104

24 KEK-23-14202-1-1-1/C2648 Furnizim me pllaka të derdhura, 
llamarina dhe pjesë tjera të 
mullinjtë e TCB

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

105

24 KEK-23-8930-5-1-1/C2637 Ndërrimi i varëseve të gypave 
integral RA, RB dhe RC,   njësitë 
B1&B2 të TC Kosova B

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

106

24 KEK-23-14349-5-1-1/C2613 Shamotimi  izolimi tek kanalet 
riqarkulluese dhe pllakat 
rrëshqitëse në TC “Kosova B”

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

107

24 KEK-23-7573-1-1-1/C2597 Furnizim me  transformator 
400MVA, 24  400 kV për njësinë 
B1

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



108

24 KEK-23-10847-1-1-1/C2604 Liferimi, montimi dhe lëshimi në 
punë i transformatorit 2BT, 48  
28  28MVA, 24  6.6  6.6 kV në 
TC Kosova B

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

109

24 KEK-23-12193-1-1-1/C2577 Furnizim me gome për veshjen e 
cilindrave metalike

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

110

24 KEK-23-10673-1-1-1/C2574 Furnizim me Rimorkio 
Transportuese dhe Kamion

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

111

24 KEK-23-10673-1-1-1/C2573 Furnizim me Rimorkio 
Transportuese dhe Kamion

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

112

24 KEK-23-10533-1-1-1/C2531 Furnizimi me shirita transportues 
gomë-pëlhurë

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

113

24 KEK-23-5622-1-1-1/C2526 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

114

24 KEK-23-5622-1-1-1/C2528 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

115

24 KEK-23-5622-1-1-1/C2524 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

116

24 KEK-24-15-1-1-5/C2550 Furnizim me mazut KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

117

24 KEK-22-10477-1-1-1/C2470 Furnizim me elektro motor 
asinkron

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

118

24 KEK-23-5622-1-1-1/C2527 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

119

24 KEK-23-5622-1-1-1/C2525 Furnizim me kimikale KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

120

24 KEK-23-13269-1-1-5/C2551 FURNIZIM ME VAJ PER 
NGROHJE–MAZUT( Fuel Oil 
1.0% )

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

121

24 KEK-23-5932-1-1-1/C2529 Furnizimi me shirita transportues 
gomë-pëlhurë

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

122

25 KEK-25-5811-1-1-1/C3425 Furnizim me kushineta ;  Lot.1-
Furnizim me kushineta për 
mullinj ;   Lot.2 Furnizim me 
kushineta standarde për TCB ;   
Lot.3  Furnizim me kushineta të 
ndryshme dhe hilzne për DPQ

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

123

25 KEK-25-7476-1-1-1/C3407 Furnizim me pjesë për elektro 
(Riparimi i pultit)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



124

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3418 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

125

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3419 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

126

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3417 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

127

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3422 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

128

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3421 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

129

25 KEK-25-8796-1-1-1/C3420 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

130

25 KEK-25-5503-1-1-1/C3397 Furnizim me reduktor për DPQ KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

131

25 KEK-25-11238-1-1-5/C3415 “Furnizim me kimikale – Gelqere 
e Hidratuar min 90% Ca(OH)2–   
për 3 muaj.”

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

132

25 KEK-25-7491-1-1-1/C3382 Furnizim me material guror per 
mirëmbajtjen e rrugëve ne mihje

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

133

25 KEK-25-1275-1-1-1/C3402 Furnizim me pompë ndihmëse e 
kondenzatit derdhës nga NTU

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

134

25 KEK-25-7842-1-1-1/C3383 Furnizim me licenca  të 
Microsoft-it

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

135

25 KEK-25-2646-1-1-1/C3379 Lot.2   Furnizim me uniforma për 
stafin e sigurisë fizike

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

136

25 KEK-25-10808-1-1-5/C3388 Furnizim me mazut KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

137

25 KEK-25-3009-1-1-1/C3367 Furnizim me Hidrazinë dhe 
Dioksid klori  Lot 1- Furnizim me 
Hidrazinë   Lot 2- Furnizim me 
Dioksid klori

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

138

25 KEK-25-3472-1-1-1/C3351 Furnizim me dy (2) pompa 
ndihmëse të pompave furnizuese

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

139

25 KEK-25-3239-1-1-1/C3361 Furnizim me pjesë rezervë për 
skara ;    Lot 1  Furnizim me 
zingjirë dhe boshte për skara  
Lot 2    Furnizim me pjesë për 
skara prej materialit të derdhur

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



140

25 KEK-25-5894-5-1-1/C3355 Asfaltimi-riparimi i rruges Mirash, 
hyrja 09 deri te garderoba ne 
Grabovce

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

141

25 KEK-25-4382-1-1-1/C3319 Furnizim me pjese për PLC KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

142

25 KEK-25-2646-1-1-1/C3330 Furnizim me pajisje pune dhe 
uniforma per stafin e sigurisë 
fizike;  Lot.1  Furnizim me 
Pajisje pune për Siguri Fizike  
Lot. 2    Lot.2   Furnizim me 
uniforma për stafin e sigurisë 
fizike

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

143

25 KEK-25-3314-1-1-1/C3292 Furnizim me pjese per sistemin 
e djegies

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

144

25 KEK-25-9020-1-1-5/C3332 Furnizim me mazut për TC B KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

145

25 KEK-25-4613-1-1-1/C3329 Furnizimi me ngjites per 
vullkanizim te ftohet me baze 
CH2CL2 (diklormetani) ose 
ekuivalent

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

146

25 KEK-25-8565-1-3-5/C3316 Furnizim me ngjitës per 
vullkanizim të ftohtë

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

147

25 KEK-25-7752-5-1-5/C3300 Punët dhe materialet shtesë ne 
turbinën B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

148

25 KEK-25-4207-1-1-1/C3293 Furnizim me elektromotorë 6.3 
(kV)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

149

25 KEK-24-12586-1-1-1/C3256 Furnizim me buldozher KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

150

25 KEK-25-3009-1-1-1/C3274 Furnizim me Hidrazinë dhe 
Dioksid klori  Lot 1- Furnizim me 
Hidrazinë   Lot 2- Furnizim me 
Dioksid klori

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

151

25 KEK-25-4221-1-1-1/C3288 Furnizim me kimikale – Inhibitor 
dhe Feri sulfat

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

152

25 KEK-25-4221-1-1-1/C3289 Furnizim me kimikale – Inhibitor 
dhe Feri sulfat

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

153

25 KEK-25-8022-1-1-5/C3298 “Furnizim me kimikale – Gelqere 
e Hidrazuar min 90% Ca(OH)2–   
 për 3 muaj.”

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

154

25 KEK-25-2101-1-1-1/C3266 Furnizim me pjese per sistemin 
e kazantores-kaldaje

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

155

25 KEK-25-7887-1-1-5/C3287 Furnizim me hidroksid natriumi 
(NaOH 45-50%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



156

25 KEK-24-13554-1-1-1/C3190 Furnizim me pllaka për statorin e 
mullirit

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

157

25 KEK-24-13477-1-1-1/C3216 Furnizim me trupa godites katror 
dhe segmente rrethore për 
mullinjë

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

158

25 KEK-25-456-1-1-1/C3204 Furnizim me reduktor 660 kw me 
frenim jo kthyes per sistem te 
thengjillit B1,B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

159

25 KEK-25-4004-1-1-1/C3188 Furnizim me dhembe për lugë  
të eskavtoreve

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

160

25 KEK-24-9595-1-1-1/C3182 Furnizim me valva per salle te 
makinave dhe PKU per TC B1 
dhe B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

161

25 KEK-24-11093-1-1-1/C3169 Furnizim me ekskavator 
hidraulik me vemëza

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

162

25 KEK-25-5732-1-1-5/C3194 FURNIZIM ME LËND 
DJEGËSE–MAZUT( Fuel Oil 
1.0% )

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

163

25 KEK-24-13304-1-1-5/C3181 Blerja e tre ftohësve të 
hidrogjenit për gjeneratorët 
elektrik të B1 e B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

164

25 KEK-24-11797-1-1-1/C3157 Furnizim me ndërprerës te fuqisë 
12 KV

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

165

25 KEK-25-4927-1-1-5/C3175 Furnizim me Hidroksid Natriumi KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

166

25 KEK-24-7410-1-1-1/C3001 Furnizim me pjese rezerv per 
MRRK per Bllokun A3 A4 A5 dhe 
OJ

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

167

25 KEK-24-2567-1-1-1/C3097 Furnizim me gëlqere të 
hidratizuar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

168

25 KEK-25-1396-1-1-5/C3107 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hindroksid natriumi 
(NaOH 45-50%);  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

169

25 KEK-25-1396-1-1-5/C3108 Furnizim me kimikale;  Lot 1-
Furnizim me hindroksid natriumi 
(NaOH 45-50%);  Lot 2-Furnizim 
acid klorhidrik (31-33%)

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

170

25 KEK-24-12568-1-1-1/C3098 Furnizim me kabina për DPQ  
Lot.1  Furnizim me kabina 1 për 
E-1B ,E-3B,dhe E-4B  Lot. 2    
Furnizim me kabina pushimi për 
E-1B,E-3B dhe 4-EB

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



171

25 KEK-24-5894-1-1-1/C3086 Furnizim me tel bakri per 
servisim te elektromotorave

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

172

25 KEK-24-11453-1-1-1/C3081 Furnizim me rërë kuarci KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

173

25 KEK-24-9110-1-1-1/C3077 Furnizim me ngasje per sistemi 
3 te qymyrit B=1400.

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

174

25 KEK-24-6346-1-1-1/C3069 Furnizim me pjesë per remontin 
e pompave kryesore te ujit ftohës

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

175

25 KEK-24-11183-5-1-1/C3067 Riparimi komplet i pompës 
qarkulluese dhe motorit ngasës 
elektrik

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

176

25 KEK-24-11185-1-1-1/C3075 Furnizim me bulona,dado dhe 
nënshtresa për KEK sha

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

177

25 KEK-24-7410-1-1-1/C3000 Furnizim me pjese rezerv per 
MRRK per Bllokun A3 A4 A5 dhe 
OJ

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

178

25 KEK-24-10038-1-1-1/C3054 Blerja e nje rotori dhe nje statori 
te ventilatorit thithes

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

179

25 KEK-24-8587-1-1-1/C3057 Furnizimi me pompa centrifugale  
 horizontale me elektromotor

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

180

25 KEK-24-9314-1-1-1/C3036 LOT 1.Business Desktop dhe 
Monitor 24” ,Lot 2. Workstation 
PC dhe monitor 27”

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

181

25 KEK-24-8163-1-1-1/C3021 Furnizim me Pajisje për prerje 
laserike CNC

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

182

25 KEK-24-13434-1-1-5/C3045 Furnizim me gëlqere të 
hidratizuar

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

183

25 KEK-24-9595-1-1-1/C3041 Furnizim me valva per salle te 
makinave dhe PKU per TC B1 
dhe B2

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

184

25 KEK-24-8219-1-1-1/C3019 Furnizim me shndërrues te 
frekuencave dhe pjese për 
shndërrues te frekuencave

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.

185

25 KEK-24-13521-1-1-5/C3047 Furnizimi me shirita transportues 
gomë-pëlhurë

KORPORATA ENERGJETIKE 
E KOSOVES sh.a.



Operatori ekonomik Vlera e kontratës

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 981,101.01

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Bahri Asllani; 

1,105,288.88

AXA SH.P.K. 35,460.64

Grup i Operatorëve 
Ekonomik      I.E.C - BIO    

877,051.52

Gazmend Bojku B.I. 146,320.00

"ELSAM"SHPK 216,093.40

AR - Tech SH.P.K. 174,168.00

" TEKNOXGROUP 
KOSOVO " L.L.C.

769,360.00

Ortu SH.P.K. 309,985.39

Grup i Operatorëve 
Ekonomik      Ballkan 

278,101.00

N.T.SH. " MONT 
ELEKTRO "

148,680.00

N.SH. " BF ENERGY " 133,081.50

Besiana  SH.P.K. 38,202.49

N.T.P. " Xani-Inex " 146,030.19

PATRONI    SH.P.K. 745,876.40

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Bahri Asllani; 

299,607.90

PROGLOBAL  SH.P.K. 71,421.45

Intering SH.P.K. 873,505.62

" LANTI-G " SH.P.K. 105,020.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   B & D 

318,906.80

" A- D- E Group" SH.P.K. 390,580.00

ELECTRA SH.P.K. 1,386,245.16

SB CONSTRUCTION 
SH.P.K.

295,991.20

N.T.SH. " ARB - COM " 109,758.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   KCS TRADE    

443,916.00

ND SH.P.K. 106,318.00

N.P.T. ,, HEKURANI " 194,412.43



N.P.T. ,, HEKURANI " 187,250.07

ALMATEL SH.P.K. 167,199.20

Bahri Asllani 126,850.00

Consortium   SBB 
ENERGY S.A.; Intering 

2,238,904.74

N.T.P. " Xani-Inex " 274,872.74

Grami SH.P.K. 221,604.00

Grami SH.P.K. 526,458.41

N.T.SH." BIZUN " 364,449.54

ERGOTEM SA 1,621,544.20

LIS ARM SH.P.K. 114,696.00

Feroda Commerce SH.P.K. 92,137.35

N.T.SH." BIZUN " 74,600.00

GE STEAM POWER 
FRANCE BRANCH IN 

56,522,000.00

N.T.SH. " Computertrade " 495,359.28

,,Dona-Impex  Sh.p.k 315,836.26

" ASET " SH.P.K. 99,362.50

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MONTING 

449,510.38

Bahri Asllani 492,000.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Litwin SA; 

3,495,392.42

,,Dona-Impex  Sh.p.k 57,351.45

Bionics SH.P.K. 149,919.00

ARTA TEX GROUP    
SH.P.K.

550,474.72

Bahri Asllani 2,955,200.02

N.T.SH." BIZUN " 87,850.00



Grami SH.P.K. 124,500.00

Ex Fis 696,576.54

Constant SH.P.K. 3,799.60

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ZILONIS 
Kosova; Reckmann + Jung 
Industrieservice GmbH; 
AVK Power

1,169,450.80

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 138,158.18

ALMATEL SH.P.K. 89,491.20

" LANTI-G " SH.P.K. 199,681.96

"RIMI-ALTEX"SH.P.K. 911,298.13

ND SH.P.K. 187,974.00

PROGLOBAL  SH.P.K. 66,872.02

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Vellezerit Hysa 
SH.P.K; CONEX L.L.C.; 
SKY - GROUP    SH.P.K.

374,745.38

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 239,601.28

Ex Fis 632,298.44

HT ENGENIERING L.L.C. 661,012.40

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 1,349,601.78



Besiana  SH.P.K. 128,425.54

N.T.SH." BIZUN " 82,950.00

Grami SH.P.K. 114,125.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONEX L.L.C.; 
DINI SH.P.K.

152,000.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Klaus Union 
CZ AS Dega në Kosovë; 
Klaus Union CZ a.s.

156,689.56

Ortu SH.P.K. 256,913.67

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Bahri Asllani; 
SABO ELECTRIC SA

3,684,750.00

" TEKNOXGROUP 
KOSOVO " L.L.C.

124,405.35

Ortu SH.P.K. 1,468,142.25

MESSER MEDICA L.L.C. 269,894.32

Ex Fis 570,352.18

N.T.SH." BIZUN " 122,578.40

N.T.SH." BIZUN " 45,292.00

N.T.SH." BIZUN " 22,646.00

Grami SH.P.K. 68,220.00



" RIMA ENGINEERING 
GROUP " SH.P.K.

220,394.50

" Profitech "  SH.P.K. 136,363.16

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONEX L.L.C.; 
DINI SH.P.K.

152,000.00

ERGOTEM SA 2,079,606.75

I.E.C - BIO    L.L.C 41,700.00

" A- D- E Group" SH.P.K. 326,258.20

N.T.SH. " ARB - COM " 134,948.22

" UNIVERS-M " SH.P.K. 33,837.68

UNION L.L.C 20,060.00

'' FONDERIA E & E '' 
SH.P.K.

8,998.68

N.T.SH. " ARB - COM " 88,853.76



N.T.P. " Xani-Inex " 28,744.80

Ex Fis 722,252.80

PLUS TRADE L.L.C. 103,950.00

Petrol Company - SH.P.K. 11,547,538.79

NEXT PLUS SH.P.K. 249,853.20

HIB PETROL  SH.P.K. 189,670.52

Intering SH.P.K. 1,252,780.51

GHM Company SH.P.K 159,385.95

Ndërmarrja  
Hidroekonomike     Ibër 
Lepenc SH.A.

2,081,921.40

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   SAMET 
MESTANI B.I.; A&A&D 
Kosova SH.P.K.

253,287.00

N. P. T. Sh. ,,Bubeari 
Komerc"

379,877.40

"ELSAM"SHPK 489,555.61

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   B & D 
ENGINEERING SH.P.K.; 
NOVAMAT sh.p.k

779,806.07

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Intering 
SH.P.K.; Refractory Group 
SH.P.K.

894,080.10

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 4,749,601.00



" Ballkan Petrol " SH.P.K. 977,301.02

N.T.SH. '' GIMEX '' 210,104.90

Consortium      LAGER 
TRADE    SH.P.K.; Lager 
D.O.O

88,736.00

Gazmend Bojku B.I. 221,440.00

ECO CLEAN 
CORPORATION SH.P.K.

387,040.00

N.T.SH." BIZUN " 19,300.00

" ASET " SH.P.K. 46,350.00

N.T.SH." BIZUN " 118,297.80

PATRONI    SH.P.K. 211,908.94

Bahri Asllani 128,620.00

Grami SH.P.K. 248,050.00

" ASET " SH.P.K. 26,200.00

PATRONI    SH.P.K. 699,524.89

Newko Balkan L.L.C. 1,556,552.75

ELPROJEKT SH.P.K. 49,206.00

I.E.C - BIO    L.L.C 209,461.80



BORA DENTAL    SH.P.K. 3,400.00

Grami SH.P.K. 3,400.00

N.T.SH." BIZUN " 3,400.00

Stars Invest L.L.C. 3,400.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Liridona Kaçiu 
B.I.; N.P.T.    a - com

3,400.00

" ASET " SH.P.K. 3,400.00

" LANTI-G " SH.P.K. 289,902.40

CONEX L.L.C. 121,860.00

GËRGURI SH.P.K. 329,920.92

ND SH.P.K. 159,890.00

Tessa Tech Prishtina 
SH.P.K.

296,723.11

PROGLOBAL  SH.P.K. 137,337.84

Ex Fis 264,083.53

AG Petroleum  SH.P.K. 91,350.00

ND SH.P.K. 199,892.00

N.T.SH. " ARB - COM " 67,388.62



BAGERI SH.P.K. 1,299,783.37

N.SH. " BF ENERGY " 124,438.45

Liridona Kaçiu B.I. 10,089.00

Liridona Kaçiu B.I. 36,462.00

Ex Fis 547,819.93

Feroda Commerce SH.P.K. 112,041.00

Grami SH.P.K. 8,448.21

GE STEAM POWER 
FRANCE BRANCH IN 
KOSOVO

1,461,581.91

" Ballkan Petrol " SH.P.K. 269,601.00

Bahri Asllani 356,800.00

" ASET " SH.P.K. 274,995.00

Liridona Kaçiu B.I. 588,000.00

" ASET " SH.P.K. 114,480.00

Grami SH.P.K. 141,000.00

Liridona Kaçiu B.I. 53,796.20

Grami SH.P.K. 161,000.00



" UNIVERS-M " SH.P.K. 178,063.18

" UNIVERS-M " SH.P.K. 175,973.40

" UNIVERS-M " SH.P.K. 136,172.00

N.T.SH. " ARB - COM " 101,059.45

NOVAMAT sh.p.k 70,853.10

Bahri Asllani 578,000.58

Ex Fis 592,562.06

GE STEAM POWER 
FRANCE BRANCH IN 
KOSOVO

539,599.84

" RIMA ENGINEERING 
GROUP " SH.P.K.

119,239.00

Grami SH.P.K. 138,000.00

Power  Engineering 
SH.P.K.

95,037.20

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONEX L.L.C.; 
DINI SH.P.K.

1,504,800.00

N.T.SH." BIZUN " 79,980.00

Grami SH.P.K. 138,000.00

I.E.C - BIO    L.L.C 112,572.00



EURO ECO 
TRANSFORMERS SH.P.K.

152,779.32

TRIO Export Import 
SH.P.K.

387,757.44

" A- D- E Group" SH.P.K. 223,309.10

ND SH.P.K. 118,472.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   B & D 
ENGINEERING SH.P.K.; 
NOVAMAT sh.p.k; KSB 
Pumps and valves L.t.d

1,298,755.20

N.T.SH. " ARB - COM " 128,808.33

Dynamic Electro  SH.P.K. 48,621.90

"ELSAM"SHPK 341,020.00

PROGLOBAL  SH.P.K. 176,982.30

" INFINITT " SH.P.K. 144,448.92

HT ENGENIERING L.L.C. 294,828.90

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONEX L.L.C.; 
DINI SH.P.K.

152,000.00

G3 INXHINIERING SH.P.K. 243,917.68

ALMATEL SH.P.K. 125,715.05

N.T.P. " Xani-Inex " 736,320.00


